

KẾ HOẠCH

Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 trên địa bàn đặc khu Phú Quốc

Thực hiện Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 03/10/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 trên địa bàn tỉnh An Giang.

Ủy ban nhân dân đặc khu Phú Quốc xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 trên địa bàn đặc khu Phú Quốc như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

a) Tuyên truyền, phổ biến, truyền thông, nâng cao nhận thức của toàn xã hội về vai trò, động lực then chốt của khoa học và công nghệ (KHCN), đổi mới sáng tạo (ĐMST) và chuyển đổi số (CĐS) đối với sự phát triển kinh tế - xã hội nhanh và bền vững. Khơi dậy, lan tỏa tinh thần đam mê ĐMST, khuyến khích các cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp, đặc biệt là thế hệ trẻ, các doanh nghiệp tư nhân tích cực tham gia vào hoạt động nghiên cứu ứng dụng, chuyển giao, đổi mới công nghệ, ĐMST.

b) Tôn vinh, khuyến khích những ý tưởng mới, những sáng tạo đột phá trong mọi lĩnh vực của tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân, góp phần thúc đẩy ĐMST, phát triển hệ sinh thái ĐMST quốc gia. Tôn vinh các cá nhân, tổ chức có thành tích ĐMST; khơi dậy tinh thần sáng tạo trong toàn dân, đặc biệt là giới trẻ và cộng đồng doanh nghiệp.

c) Thúc đẩy phát triển KHCN, ĐMST và CĐS; đưa KHCN trở thành lực kéo của nền kinh tế; ĐMST là động lực chính của tăng trưởng; CĐS là công cụ chiến lược nâng cao năng lực ĐMST quốc gia; góp phần phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao, nâng cao năng suất lao động, năng lực cạnh tranh quốc gia và thúc đẩy tăng trưởng kinh tế - xã hội bền vững.

d) Đẩy nhanh tiến độ triển khai các nhiệm vụ về chuyển đổi số trên địa bàn đặc khu đến năm 2025, định hướng đến năm 2030. Thúc đẩy kết nối cung - cầu công nghệ, nghiên cứu - ứng dụng - thương mại hóa sản phẩm khoa học, công nghệ.

e) Tạo môi trường trao đổi, kết nối giữa chính quyền - doanh nghiệp - người dân, thúc đẩy sự tham gia vào cuộc của cả hệ thống chính trị, và sự tham gia của toàn dân bảo đảm sự thành công của chuyển đổi số trên địa bàn đặc khu.

2. Yêu cầu

a) Các hoạt động hưởng ứng Ngày hội ĐMST quốc gia, Ngày CĐS quốc gia năm 2025 được tổ chức trang trọng, thiết thực, ý nghĩa, tiết kiệm và hiệu quả, gắn hoạt động hưởng ứng với việc thực hiện các nhiệm vụ chính trị, chuyên môn của từng cơ quan, đơn vị.

b) Thúc đẩy ĐMST, CĐS trong các khía cạnh của nền kinh tế gồm đổi mới công nghệ, đổi mới mô hình kinh doanh, đổi mới quản trị quốc gia, đổi mới chính sách xã hội, đổi mới thể chế; đổi mới tổ chức giáo dục, y tế, giao thông, môi trường,...

II. NỘI DUNG TỔ CHỨC

1. Chủ đề Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

a) Chủ đề của Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia: “*Đổi mới sáng tạo toàn dân - Động lực phát triển quốc gia*”.

Khẩu hiệu của Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia: “*Nhiệt liệt chào mừng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia 01/10*”.

b) Tiếp tục phát huy tinh thần hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia hàng năm, chủ đề của Ngày Chuyển đổi số Quốc gia năm 2025 là: “*Chuyển đổi số: nhanh hơn, hiệu quả hơn, gần dân hơn*”.

c) Một số khẩu hiệu tuyên truyền:

"Khám phá tiềm năng số, vươn xa hơn mỗi ngày! Công nghệ là chìa khóa mở ra cơ hội mới!"

"Đổi mới tư duy, dẫn lối thành công chuyển đổi! Số hóa để phát triển bền vững!"

"Chuyển đổi số: Hành trình không điểm dừng! Kết nối mọi giá trị, xây dựng tương lai!"

"Công nghệ trong tầm tay, tương lai trong tầm nhìn! Số hóa mọi lĩnh vực, nâng cao giá trị sống!"

"Kết nối công nghệ, kết nối tương lai!"

"Đổi mới sáng tạo - Chìa khóa thành công trong chuyển đổi số!"

"Số hóa để phát triển bền vững!"

"Chuyển đổi số: Nâng cao giá trị sống và làm việc!"

"Công nghệ trong tầm tay, tương lai trong tầm nhìn!"

"Số hóa mọi lĩnh vực, xây dựng xã hội thông minh!"

"Đổi mới tư duy, đón đầu chuyển đổi số!"

2. Các hoạt động hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 trên địa bàn đặc khu Phú Quốc

2.1. *Đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền về hoạt động hưởng ứng*

Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

a) Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền, phổ biến rộng rãi về mục đích, ý nghĩa của Ngày hội ĐMST quốc gia 01/10, Ngày CDS quốc gia 10/10.

- Truyền thông, giới thiệu, vinh danh các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân có kết quả, thành tựu ĐMST, CDS phục vụ phát triển kinh tế - xã hội.

- Tiếp tục phổ biến, quán triệt để thực thi hiệu quả trong toàn xã hội về đường lối, chính sách đột phá của Đảng, Nhà nước về phát triển KHCN, ĐMST và CDS quốc gia tại Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị; Luật Khoa học, công nghệ và ĐMST năm 2025 và các quy định mới được ban hành trong lĩnh vực KHCN, ĐMST và CDS.

- Tổ chức, phát động các hoạt động thiết thực, ý nghĩa để thực thi ĐMST trong từng việc làm của cá nhân, nhiệm vụ của cơ quan, tổ chức, hoạt động sản xuất, kinh doanh, dịch vụ của doanh nghiệp và toàn xã hội; giúp tăng năng suất, hiệu quả lao động, phát triển kinh tế - xã hội, nâng cao chất lượng cuộc sống. Xây dựng văn hóa ĐMST, CDS, các không gian sáng tạo trong các lĩnh vực, gắn với chuyển đổi số.

- Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 thông qua việc hiển thị bộ nhận diện (do Bộ Khoa học và Công nghệ phát hành được đăng tải tại địa chỉ: <http://dx.gv.vn>) trên Cổng/Trang thông tin điện tử; các nền tảng mạng xã hội; đài phát thanh truyền hình v.v...

b) Hình thức tuyên truyền:

- Treo băng rôn hoặc khẩu hiệu chào mừng với chủ đề, khẩu hiệu nêu tại khoản 1 phần II ở trụ sở cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp, các tuyến đường chính trên địa bàn đặc khu.

- Truyền thông đa nền tảng (báo in, phát thanh, truyền hình, mạng xã hội, nền tảng số, Trang thông tin điện tử đặc khu, Trang thông tin điện tử các cơ quan, đơn vị (nếu có),...); xây dựng phóng sự, phim tài liệu về hoạt động, kết quả, các mô hình, các điển hình về ứng dụng, chuyển giao, phát triển công nghệ và ĐMST.

c) Thời gian: từ ngày ban hành kế hoạch đến ngày 31/10/2025.

d) Biện pháp thực hiện:

- Tất cả các cơ quan, ban, ngành trên địa bàn đặc khu; các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân hộ kinh doanh đẩy mạnh tuyên truyền bằng các hình thức như trên sao cho phù hợp với tình hình thực tế của cơ quan, đơn vị mình.

- Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh; Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì phối hợp với Ban Tuyên Giáo và Dân Vận đặc khu; Trang thông tin điện tử đặc khu và phối hợp các đơn vị có liên quan cập nhật, đưa các thông tin, tin tức, sự kiện về Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia lên sóng phát thanh và truyền hình địa phương; các kênh truyền thông của đặc khu: Trang thông tin điện tử, các Trang fanpage facebook của đặc khu

như: “Đảo ngọc Quê Hương”, “Đất đảo Kiên Trung”, “Văn hóa đặc khu Phú Quốc”, kênh thông tin trên Zalo OA và các hình thức tuyên truyền khác của đặc khu để tuyên truyền, phản ánh tới độc giả về các hoạt động hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia. Đồng thời đẩy mạnh tuyên truyền bằng băng rôn, khẩu hiệu trên bảng điện tử (giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh phối hợp các đơn vị vận hành kịp thời sửa chữa và cho chạy các khẩu hiệu tuyên truyền về chuyển đổi số trên các bảng điện tử được giao quản lý; Giao Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với các tổ công tác khu phố vận hành các bảng điện tử công cộng của các địa bàn xã cũ để tuyên truyền khẩu hiệu về chuyển đổi số).

- Phát động đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, người dân hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10/10 năm 2025 bằng cách thay đổi ảnh đại diện có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) theo hướng dẫn của Sở Khoa học và Công nghệ.

2.2. Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia

a) Phối hợp với VNPT Phú Quốc tổ chức Hội nghị triển khai các giải pháp chuyển đổi số trên địa bàn đặc khu năm 2025 và ký kết thỏa thuận hợp tác chuyển đổi số giai đoạn 2025 - 2030.

- Thời gian: ngày 09/10/2025
- Địa điểm: UBND đặc khu Phú Quốc
- Số lượng: dự kiến khoảng 40 đại biểu
- Kinh phí: nguồn ngân sách cấp cho công tác chuyển đổi số năm 2025

b) Chỉ đạo các Tổ Công nghệ số cộng đồng ra quân “đi từng ngõ, gõ từng nhà” hướng dẫn người dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến, các ứng dụng số để phát triển kinh tế số”:

- Thời gian: từ ngày ban hành kế hoạch đến hết ngày 25/10/2025
- Biện pháp thực hiện: Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với các doanh nghiệp Viễn thông trên địa bàn; Trung tâm Phục vụ hành chính công hỗ trợ các Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn lên phương án ra quân hướng dẫn người dân sử dụng các dịch vụ, ứng dụng thiết thực để phát triển kinh tế số lựa chọn một trong số các nội dung để triển khai hướng dẫn như: hướng dẫn sử dụng dịch vụ công trực tuyến; hướng dẫn thanh toán không dùng tiền mặt; bảo vệ bản thân và gia đình trên môi trường mạng; tìm kiếm thông tin hiệu quả trên Internet; hướng dẫn Bình dân học vụ số ...

c) Thúc đẩy mua sắm trực tuyến tại các sàn thương mại điện tử Quốc gia (Buudien.vn) và các sàn thương mại điện tử khác

- Thời gian: từ ngày ban hành kế hoạch đến hết ngày 31/10/2025.
- Biện pháp thực hiện: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì phối hợp

với Phòng Văn hóa - Xã hội; Mặt trận, đoàn thể; Phòng Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan vận động các doanh nghiệp, hộ kinh doanh tham gia các chương trình, sự kiện khuyến mại kích cầu mua sắm trên các sàn giao dịch TMĐT (Buudien.vn, sanphamangiang.com, angiang.sanviet.vn,...) như: tặng quà giờ vàng, ngày vàng, tuần lễ vàng, tích điểm, phiếu mua hàng giảm giá, tặng voucher... do các cơ quan, đơn vị trong và ngoài tỉnh tổ chức, nhằm quảng bá sản phẩm, kích cầu tiêu dùng, góp phần mở rộng thị trường tiêu thụ nông sản, đặc sản của đặc khu.

d) Thúc đẩy sử dụng sản phẩm, dịch vụ số, thanh toán không dùng tiền mặt

- Thời gian: từ ngày: từ ngày ban hành kế hoạch đến hết ngày 31/10/2025.

- Biện pháp thực hiện: Các doanh nghiệp Viễn thông trên địa bàn chủ trì tổ chức các gian hàng giới thiệu các sản phẩm; tặng quà cho khách hàng có nhu cầu trải nghiệm giải pháp chuyển đổi số; khuyến mãi đối với khách hàng mua các giải pháp chuyển đổi số; Tổ chức phát động một số cơ chế, chính sách khuyến mại, khuyến khích người tiêu dùng sử dụng sản phẩm, dịch vụ số do doanh nghiệp cung cấp (tặng tháng cước dịch vụ, tặng mã giảm giá khi khách hàng thực hiện thanh toán không dùng tiền mặt,... phù hợp với quy định của pháp luật).

e) Thúc đẩy sử dụng ngân hàng số

- Thời gian: từ ngày: từ ngày ban hành kế hoạch đến hết ngày 31/10/2025.

- Biện pháp thực hiện: Các Ngân hàng trên địa bàn chủ trì phối hợp với các doanh nghiệp Viễn thông tổ chức tuyên truyền về các lợi ích, tiện ích và tính an toàn khi sử dụng ngân hàng số tới khách hàng và các tầng lớp nhân dân. Tổ chức khuyến mại, khuyến khích người tiêu dùng sử dụng sản phẩm, dịch vụ ngân hàng số như: tặng các mã giảm giá khi khách hàng thực hiện thanh toán bằng cách quét mã trên ứng dụng ngân hàng số; tích điểm khách hàng thân thiết khi có giao dịch thanh toán trên ứng dụng số...

3. Tham gia “Chuỗi sự kiện Chuyển đổi số tỉnh An Giang năm 2025” hướng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số Quốc gia do tỉnh tổ chức như:

- Hội thảo/Tọa đàm Chuyển đổi số tỉnh An Giang năm 2025 kết hợp triển lãm giải pháp chuyển đổi số, dữ liệu và trí tuệ nhân tạo (AI).

- Tập huấn, diễn tập ứng cứu an toàn thông tin, an ninh mạng tỉnh An Giang.

- Hội nghị chuyển đổi số hướng tới sản xuất thông minh - các giải pháp ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) trong thực tiễn; Ứng dụng công nghệ và chuyển đổi số trong quản lý chất lượng, truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa.

- Hội nghị tập huấn mã số, mã vạch, truy xuất nguồn gốc và công nghệ chống giả: Giải pháp toàn diện cho quản lý chất lượng và chống gian lận thương mại trên địa bàn tỉnh.

- Hội nghị tập huấn chuyển đổi số hướng tới sản xuất thông minh - các giải

pháp ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) trong thực tiễn cho các doanh nghiệp của tỉnh.

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Từ nguồn ngân sách được giao năm 2025 cho nhiệm vụ chuyển đổi số hoặc các nguồn xã hội hóa khác (nếu có).

Riêng kinh phí in ấn băng rôn, pano, áp phích tuyên truyền của các doanh nghiệp, các cửa hàng do doanh nghiệp tự chủ.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Văn hóa - Xã hội

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai các nội dung của Kế hoạch này phù hợp với tình hình thực tế. Hướng dẫn công tác thông tin, tuyên truyền hưởng ứng; băng rôn, khẩu hiệu chào mừng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 trên địa bàn đặc khu phù hợp với quy định của pháp luật.

- Tham mưu UBND đặc khu báo cáo kết quả các hoạt động hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 trên địa bàn đặc khu về UBND tỉnh, các Sở ngành có liên quan.

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch tham mưu kinh phí tổ chức các hoạt động hưởng ứng tại Kế hoạch này theo quy định.

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh

- Treo pano, áp phích, khẩu hiệu tại Trung tâm trụ sở UBND đặc khu và trên một số tuyến đường chính của đặc khu (đường 30/4, Nguyễn Trung Trực, Hùng Vương, Trần Hưng Đạo).

- Xây dựng các chuyên đề, chuyên mục nhằm lan tỏa và thu hút sự quan tâm của người dân, doanh nghiệp hưởng ứng tích cực Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025.

- Tăng cường đăng tải các tin, bài, phóng sự về các hoạt động hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn đặc khu.

3. Trung tâm Phục vụ hành chính công

Phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội cử nhân sự tham gia cùng các Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn ra quân hướng dẫn người dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến; đồng thời tổ chức tuyên truyền về Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 tại Trung tâm bằng các hình thức phù hợp, tạo sự lan tỏa mạnh mẽ trong xã hội.

4. Văn phòng HĐND và UBND

Đẩy mạnh tuyên truyền băng rôn/khẩu hiệu trên bảng tin điện tử; Trang thông tin điện tử của đặc khu. Phát động cán bộ, công chức cơ quan thay đổi ảnh đại diện hưởng ứng ngày Chuyển đổi số quốc gia 10/10.

5. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Phòng Nông nghiệp và Môi trường

Vận động các doanh nghiệp, hộ kinh doanh tham gia các chương trình, sự kiện khuyến mại kích cầu mua sắm trên các sàn giao dịch TMĐT (Buudien.vn, sanphamangiang.com, angiang.sanviet.vn). Hỗ trợ người dân, hộ sản xuất kinh doanh đưa các sản phẩm, hàng hóa lên sàn thương mại điện tử; quảng bá, giới thiệu sản phẩm đạt chuẩn OCOP trên các nền tảng mạng xã hội.

6. Đề nghị UBMTTQ Việt Nam đặc khu, các đoàn thể chính trị - xã hội đặc khu

Tuyên truyền đoàn viên, hội viên và nhân dân hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025; nâng cao nhận thức về chuyển đổi số cho đoàn viên, hội viên; thường xuyên tuyên truyền, phổ biến, hỗ trợ người dân sử dụng các sản phẩm, dịch vụ số, thanh toán số.

7. Ban nhân dân, Tổ công nghệ số cộng đồng các khu phố

- Treo băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền tại trụ sở khu phố hoặc các điểm đông dân cư trên địa bàn.
- Tuyên truyền, hỗ trợ người dân sử dụng sản phẩm, dịch vụ số như: hướng dẫn người dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến, VNNeID, VssID; các kỹ năng liên quan đến thương mại điện tử, thanh toán điện tử...
- Tuyên truyền, vận động các cửa hàng điện tử, máy tính, siêu thị điện máy lớn trên địa bàn có băng rôn, khẩu hiệu chào mừng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia 01/10 và Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10/10 năm 2025 phù hợp với quy định của pháp luật.

8. Các doanh nghiệp (viễn thông, ngân hàng) trên địa bàn đặc khu

- Tổ chức lan truyền thông điệp về Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025. Treo băng rôn, khẩu hiệu tại trụ sở cơ quan, đơn vị các cửa hàng, điểm giao dịch của đơn vị phù hợp với quy định của pháp luật.

- Đầu mạnh đăng tin, bài trên các trang thông tin điện tử của doanh nghiệp; khuyến khích các doanh nghiệp có gian trưng bày, giới thiệu sản phẩm, giải pháp về chuyển đổi số trong các lĩnh vực phù hợp.

- Phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội, các khu phố, Tổ công nghệ số cộng đồng thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp đề ra ở phần trên như: thúc đẩy mua sắm trực tuyến tại các sàn thương mại điện tử Quốc gia; thúc đẩy sử dụng sản phẩm, dịch vụ số, thanh toán không dùng tiền mặt; thúc đẩy sử dụng ngân hàng số.

9. Các Trường học trên địa bàn đặc khu

Tổ chức tuyên truyền, phát động lan tỏa thông điệp về Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 bằng nhiều hình thức phù hợp (sinh hoạt lớp, sinh hoạt dưới cờ, họp hội đồng sư phạm, họp phụ huynh học sinh, các hội, nhóm Zalo, Trang cổng thông tin điện tử của trường học v.v..) đến giáo viên, phụ huynh, học sinh tích cực cùng tham gia; hưởng ứng

bằng cách thay đổi ảnh đại diện có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) nhân Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025.

10. Các cơ quan, đơn vị khác trên địa bàn

Tích cực tham gia hưởng ứng về Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 bằng nhiều hình thức phù hợp. Triển khai đến người lao động của cơ quan, đơn vị thay đổi ảnh đại diện có kèm khung hình nhận diện (avatar frame) hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025.

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày hội đổi mới sáng tạo quốc gia và Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 trên địa bàn đặc khu Phú Quốc.

Ủy ban nhân dân đặc khu đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đơn vị, các doanh nghiệp, Mặt trận, đoàn thể, khu phố tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo hiệu quả, thiết thực; báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân đặc khu (thông qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước 11 giờ ngày 31/10/2025.

Noi nhận

- Sở Khoa học và Công nghệ (đề b/c);
- TT. Đảng ủy; TT.HĐND đặc khu (đề b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND đặc khu;
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Đảng uỷ đặc khu;
- Mặt trận, đoàn thể đặc khu;
- Các cơ quan, ban, ngành đặc khu;
- Các trường học;
- Các doanh nghiệp viễn thông;
- Các Ngân hàng;
- BND các khu phố; Tổ CNSCĐ;
- LĐVP; đ.c Sĩ;
- Trang Thông tin điện tử đặc khu, đ/c Hà;
- Lưu: VT, PVHXH, vtthao.

CHỦ TỊCH



Trần Minh Khoa